
«г
 » *

Strània

Eírkewnt kalenbář. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Pobožnosti Eaždodenni.

Modlitb» ranní. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 
Dobrúmsl . . • • • 2i 
Gwičení to nejpřebnčjffíď? спореф křesť. .. . . 25
Poroučení fe blahosl. Panně Marii, sw. 

andělu strášci « swattm ... 30 
Spafitelné mysslenf a tojbe$nutí mezi dnem 32 
působ, swatě ftvátoiti ben . . . 34 

Óobrt úmhs na, každ ben to thdnu . 36 
Modlitby wečerní 41 

Modlitba sw. ®ernarba ja sstastné skonání 46 
Modlitba ra ssfastné ukončení šiwota . 47 
Kajdodenní modlitba ja ssfastnou smrt 

pro ip, jenš toho bne umiraji . . 49
9obonos messni e připomínáním umučení 

Váné.
?oblitba před mssi swatou ... 51 
Jodlitb messní . . ,. , . . 54 

ßri požehnáni welebnou Swátostí . . 78
Modlitba, tbp| bo chrámu фапе na mssi 

swatou jiti nemůže .... 79
Pobožnost zpowědni.

Modlitba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
3pptotoánt swědomí............................................83



Strání«

SEroussená ítost rab hřich; ... 85
Modlitb dle příkladu kajici Magdalen a 

jintc Swattc , .... 87
Modlitba, tdhš jiš chceš f zpowědi přistoupiti 91
Modlitb po swaté ,zpowedi . . , ; 92 
Modlitb před přijímáním Swátosti oltářut 97 
Modlitb po sw. přijímáni . . . 106 
Modlitba f Bohu Otci po sw. přijimání . 110
Patero modliteb za ssfastnou smrt t pbdršení 

posledniho při jímání welebné Swátosti 113
Modlitba sw. Otce Pia IX. za pokoj . 118

Pobožnost Eneiswět. trojici Boží.
Ehwála a dikůčinění .... 122
Modlitba E Bohu Otci .... 123 
Modlitba ! Bohu Snu .... 124 

Modlitba f Bohu Duchu swatému . . 125 
Wzbuzent tří Božstc cnosti . . . 127 
Ehwalpspěw sw. Ambrože a Augustina . 130 
Whznán prawé katolice wirh . . . 133

Pobožnost E trpícímu Bpasiteli. 
Modlitba swatého Augustina . . . 138 
Sedmero pozdrawení zraněntc oudů Pána 

Jeisse 140 
Křížowá cesta . . . , . . . 148 
Eitanie a umučení Bána Ježísse . . 194 
Nábožné připomínání patnácti mul Krist. 200 
Poděkowáni Bánu Kristu za Jeho utrpení. 204

Pobožnost ř Matce Bo jí, Marii Vanně, 
Bozdrawení nejblahosl. Marie Pann . 207 
Modlitba za obdrženi mocné ochran Matk

Boží................................................... 209



Stránka

Patnáctero tajemstwí sw. růžence . . 211
Litanie Loretanstá ..... 243 
Obětowání sebe Rodičce Boží . . . 249 
Modlitba ! P. Marii, pomocnici křesťanů. 251 
Uři modlitb za ssťastnou Robinu smrti . 252
Pobožnost E swatém Andělům a E rozličum 

wathm.
Modlitba í sw. andělu strážci •
Modlitba 
Modlitba 
Modlitba 
Modlitba 
Modlitba 
Modlitba 
Modlitba

t 
t 
t 
I 
!

to. archanděli Michaeli . 
to. archanděli Gabrieli . 
to. archanděli Rafaeli . 
to. patronu jména. 
to. Janu Křtiteli .
to. Voachhmu§ g#- g to. apositolům Petru a Bawlu 

Modlitba na den některého sw. aposstolas
Modlitba í [to. čtrnácti spomocníkům 
Modlitba í fto. Witu . . . 
Modlitba f fto. Wojtěchu. . . 
Modlitba f fto. Prokopu . . . 
Modlitba f fto. Sanu Repomuckému . 
Modlitba t fto. Waclawu. . . 
Modlitba f fto. Frantisstu Seraf. . 
Modlitba E fto. Frantisstu Kaweri . 
Modlitba t fto. Anně . . . 
Modlitba t fw. Makí Magdaleně . 
Medlitba t fto. Teresii . . . 
Modlitba f fto. Kateřině . . . 
Modlitba t fto. Barboře . . . 
Litanie ke wssem Stonem . .

255 
256
257
258
259
260
261 
262
264

266
267
269
269
270
271
273
274
275
277
279
281
282
284
285



Modlitba za zeměpána .... 
Modlitba za wsfevbecné potřebh a důležitosti 

celého křestanstwa . . . . 
Modlitba za dusse i» očistci . . . 

Poslední toule, čili duchowní tssaft. Dle 
sw. Karla Borom  

$ i f n ě.
Ke mssi swaté: Bože! předTwou welebnosti 
Při požehnání: Swat, Swatt, Swat .

Na telena padejme ,. . . .
Před Fázanim: Otče náš, mil Pane . 
Bo fázani: Pochwálen budiš Pán Bůh núš 
Adwentní: 3 nebe posel whcházi • • 
Wánoční: Poslouchejte třestané. . . 
Bostní: Dpkonáno jest, smrt plesá . . 
Welikonoční: Eřetího dne wstal Stwořitel

W Eřížowc dnech: Bože Abrahamůw. 
K Pánu Vežissi: Mé ii potěssení . . 
K Panně Marii: Zdráwas Panno čistá .

1 á


